CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
Estado de Pernambuco

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, sob as penas da Lei, para atender ao item 13

do Anexo V da Resolução T. C. Nº 216/2023 do TCE/PE, que não houve auditoria interna

na Câmara Municipal de Camocim de São Félix durante o exercício de 2023, sendo assim

não seguirá junto a Prestação de conta o referido item.

Camocim de São Félix, 21 de março de 2024.

Vandeilson Manoel dos Santos
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: V

A
N

D
E

IL
SO

N
 M

A
N

O
E

L
 D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6fefdca0-43e8-4883-9a12-a753f10c9db6